1062. Item, aliud *Missale*, incompletum, de simili littera. Et incipit feria quinta in Cena Domini, et in eo sunt sex sisterni desligati, cum copertis de corio rubeo, sine clausoriis. Et incipit in secundo folio «Kirieleyson» et finit «ut sicut in», cum pulcherrima et simili littera aliis.

1063. Item, aliud *Missale*, de simili littera, non completum. Incipit in festo Epiphanie Domini, caputlitteratum de auro, cum copertis de corio viridi, sine clausoriis. Et incipit in secundo folio, in rubro, «deinde» et finit in eodem, in nigro, «perducamur». [f. 98^r]

1064. Item, aliud *Missale*, de simili littera, caputlitteratum de auro, non tamen in istoriis totaliter completum, et incipit in feria quarta Cinerum, copertum de corio viridi. Et incipit in secundo folio «Are suplicantibus» et finit in eodem «delictorum suorum».

1065. Item, aliud *Missale*, non completum, de simili littera, quod incipit in Dominica de Passione, non illuminatum in aliquo, copertum de corio viridi. Et incipit in tercio folio, in rubro, «rationem» et finit in eodem «manu factum».

1066. Item, aliud *Missale*, non completum, de simili littera, quod in-

1059 *praet in summa pag* Secunda domus | caputlitteratum *ms* caputlitteratum

1060 *aliud in ras -d* | caputlitteratum *ms* caputlitteratum

1061 *feria ms fferia* | caputlitteratum *ms* caputlitteratum

1062 *feria ms fferia*

1063 *caputlitteratum ms* caputlitteratum

1064 *praet in summa pag* Libri de Ecclesia | caputlitteratum *ms* caputlitteratum

1066 *malicie corr* milicie

capit Dominica Resurrectionis Domini, illuminatum, sed non complete istoriatum, cum copertis de corio viridi. Et incipit in secundo folio «fermento malicie» et finit in eodem «sinceritatis et».

1067. Item, unum *Pontificale*, completum, in pulcra littera et grossa, caputlitteratum in principio de auro, et cum istoriis pulcris, cum copertis de veluto blauo obscuro, cum tribus clausoriis de argento deaurato et quinque taxonibus in quolibet poste, de argento. Et incipit in secundo folio et primo colondello «sanctorum» et finit in eodem, in rubro, «CLXXII».

1068. Item, aliud *Pontificale*, completum, cum pulcra littera, et istoria in principio de auro, cum copertis de antiquo veluto rubeo. Et incipit in primo colondello secundi folii, in rubro, «A. et calix vacuus» et finit, in nigro, in eodem, «et a mundi impedi», cum clausoriis argenti. [f. 98^v]

1069. Item, aliud *Pontificale*, completum, cum pulcra littera et istoriatum, cum copertis de veluto rubeo antiquo, cum clausoriis argenti ad arma Domini Benedicti. Et incipit in secundo folio, post *Tabulam*, in rubro, «legendo» et finit «legendo et sedendo», etiam in rubro.*

1070. Item, unum *Breuiarium*, in magno volumine et grossa littera, non completum, sed est totum *Psalterium* in eo et *Officium Dominicale*, cum feriis usque ad festum Resurrectionis Domini inclusiue, et in fine est *Commune sanctorum* et *Officium mortuorum*, caputlitteratum et istoriatum in psalmis, cum postibus nudis. Et incipit in primo colondello secundi folii «et exaudiuit me» et finit «miserere mihi».

1071. Item, aliud *Breuiarium*, completum, grossum et de satis grossa littera, cum nota, cum copertis de cetino raso rubeo iam fracto, et clausoriis argenti ad arma domini Clementis. Et incipit in secundo folio et secundo colondello, post *Martilogium*, «Non est salus» et finit «vultus tui Domine».

1072. Item, unus liber, cum pulcra et grossa littera, caputlitteratus et istoriatus de auro et atzuro, in quo sunt *Prefassiones cum nota* et *Canon Misse* et, in principio, sunt *Orationes quas Papa dicit quando induit se ad celebrandum* et alie *Orationes* usque ad *Sacram*, cum coperturis de corio rubeo antiquo. Et incipit in secundo folio «mei» et finit in eodem «et ab alienis parce», et cum clausoriis quatuor de argento. [f. 99^r]

1073. Item, *Responsoria dominicalia et sanctoralia cum nota*, in magno volumine et pulcra littera, cum copertis de coreo rubeo. Et incipit in

1067 caputlitteratum *ms* caputlitteratum

1069 *praeit in summa pag* Libri de Ecclesia

1070 caputlitteratum *ms* caputlitteratum

1072 caputlitteratum *ms* caputlitteratum | *quas seq* prelatus *cancell*

1073 *praeit in summa pag* Secunda domus

secundo folio «Tende qui deducis» et finit in eodem «quod non corrumpes».

1074. Item, unus liber in quo est *Collacio verborum*, quando presbiter vult celebrare missam, circa *receptionem vestimentorum sacerdotalium* et circa *missam*, cum copertis de corio viridi, et est in primo folio cum pulcra istoria et armis in uno scuto de duobus leonibus et una cruce. Et incipit in secundo folio «ut luce XXII^o» et finit in eodem «omniumque inimicorum».

1075. Item, unus liber, cum pulcra littera, grossus, in quo est *Officium Beate Marie* et plures *Oraciones*, cum copertis de veluto rubeo, folratis de sendato liuido, cum duobus clausoriis argenti. Et incipit in primo colondello secundi folii «tronis et agnicionis» et finit in eodem «O duo lumina».

1076. Item, alius liber, in quo sunt diuerse *Oraciones* Ancelmi, cum pulcra littera, copertus de veluto croceo antiquo, cum clausoriis argenti cum smaltis. Et incipit in secundo folio, post *Tabulam*, «sancti Angeli» et finit «veneratio quanta».

1077. Item, unus paruus liber, cum pulcra littera, in quo est *Officium transfixionis beate Marie* cum *Matutinis* et nota, cum copertis de corio viridi. Et incipit in secundo folio, in rubro, «incipit officium» et finit in eodem, in nigro, «omniumque secum». [f. 99^v]

1078. Item, unus liber, in quo est *Kalendarium nouum generale, ystoriatum et postillatum utiliter pro ecclesiis, medicis, agricultoribus et marineriis*, cum tabulis de corio rubeo empremtato et cum una coperta de lino. Et incipit in quinto folio «si placet» et finit «et equacio».

1079. Item, *Leccionarium*, in magna forma et antiqua littera, cum magnis litteris et istoriis, cum copertis simplicibus, copertis de corio rubeo. Et incipit in primo colondello secundi folii «visti de manu» et finit in eodem «erit valde».

1080. Item, unum *Martilogium*, de antiqua littera, cum *Kalendario* in principio, et tabulis copertis de corio albo. Incipit in secundo folio «rum atque sanctarum» et finit in eodem, in rubro, «secundo nonas januarii».

1081. Item, *Manuale Sacramentorum ecclesie*, antiquum et modici valoris, cum tabulis copertis de coreo rubeo antiquo. Et incipit in secundo folio «tam ipse» et finit «de subarbanis».

1082. Item, *Lectionarium abreuiatum*, in paruo volumine, cum positibus de coreo rubeo. Et incipit in secundo folio «dominus exercituum» et finit «aut ab huma».

1074 vult *ms* vullt

1078 *praeit in summa pag* Secunda domus

1079 (litteris) et *seq* antiquis *cancel*

1081 antiquum *ms* antiquum

1083. Item, unus paruus antiquus liber, male littere, in quo est *Officium Anunciacionis beate Marie*, cum copertis de corio rubeo antiquo. Et incipit in secundo folio «terra et germinet» et finit «per viam prudentie». [f. 100^r]

1084. Item, unus paruus liber, cum pulcra littera, in quo est *Officium Sancti Marcialis*, cum copertis de corio rubeo. Et incipit in primo colondello secundi folii «cens nobilis» et finit in eodem, in rubro, «in I.º no A».

1085. Item, alius paruus liber antiquus eiusdem *Officii*, cum tabulis copertis de corio viridi. Et incipit in secundo folio «quam cernens» et finit in eodem «quinto de».

1086. Item, quatuordecim sisterna pergameni *Pontificalis*, incompleti, desligati. Et incipit primum sisternum in secundo folio «Creaturarum» et finit «ut quicumque».

1087. Item, unus paruus liber, qui est *Cerimoniale consistoriorum*, cum copertis de papiro et corio viridi. Et incipit in secundo folio «in Epifania» et finit in eodem «est dominica». [f. 100^v]

1088. Item, unus liber *Cerimoniale* eorum que fienda sunt in *coronatione domini nostri et unccione Regum et aliorum*, in papiro scriptus, cum copertis de papiro et corio albo. Et incipit in secundo folio, post *Tabulam*, «Collegii» et finit in eodem «Scrutator Collegii».